Portaria nº 32/2023

                                                                                               Salto do Jacuí, 26 de junho de 2023.

                                                    NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A

FUNÇÃO DE ENCARREGADO PELO

TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SALTO DO JACUÍ/RS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        NOMEAR

               A servidora pública municipal, Katiuse Matte Vicente, para desempenhar

função de Encarregado pelo tratamento de dados pessoais da Câmara Municipal de Vereadores de

Salto do Jacuí/RS, conforme o disposto no Art. 9º da Resolução de Mesa nº 002, de 26 de junho de

2023.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 26 de junho de 2023.

ALTENIR RODRIGUES DA SILVA

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 26.06.2023